ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

PORTARIA N.º 481, DE 16 DE JANEIRO DE 2024.

“CONSTITUI COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO DE AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA N.º 002/2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 71 da Lei Orgânica Municipal,
R E S O L V E:

	Art.1º Constituir Comissão Especial do Processo Seletivo N.º 002/2024 Ampliação de carga Horária, para acompanhamento e fiscalização, nas pessoas abaixo relacionadas:
· Cleonice Marques Gris– Presidente;
· Adenilce Lira Toldo – Secretária;
· Taise Gris – Membro.

	Art.2º A comissão prestará serviços de relevância, sem qualquer ônus para o Município, devendo observar o cronograma previsto no Edital.

Art.3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.4º Revogam-se as disposições em contrário.

 	Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 16 de fevereiro de 2024.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL
REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA